
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO BRONISLOVUI 

ZASTARSKIUI 

 

2018 m. birželio 21 d.  Nr. T-147 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 45 

punktu, Joniškio garbės piliečio vardo suteikimo nuostatais, patvirtintais Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 7 d. sprendimu Nr. T-127 (su pakeitimais, padarytais 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T-167, 2012 m. sausio 

26 d. sprendimu Nr. T-19, 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-202, 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T-43, 2018 m. birželio 7 d. sprendimu Nr. T-    ), ir atsižvelgdama į Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos narių grupės 2018 m. gegužės 28 d. raštą „Dėl Joniškio garbės piliečio vardo 

suteikimo Bronislovui Zastarskiui“, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Suteikti Bronislovui Zastarskiui, buvusiam ilgamečiam Joniškio rajono kultūros darbuotojui, 

Joniškio garbės piliečio vardą už nuopelnus Joniškio kraštui: ilgametę, aktyvią kultūrinę veiklą, 

Joniškio krašto kultūros tradicijų puoselėjimą, ryškų indėlį į rajono kultūros plėtrą.  

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299 

Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių 

rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys; 

Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, 

LT-44312 Kaunas). 

 

 

Savivaldybės meras         Gediminas Čepulis 


